

## نکات مهم امور کنسولی دانشجویان بین المللی و فارسی آموزان آرفا:

کلیه دانشجویان بین المللی در هنگام ثبت نام می بایستی با ویزای E (دانشجویی) به دانشگاه مراجعه نمایند.

۱. دانشجویان بین المللی که با ویزای E وارد کشور شده اند و مدت اعتبار ویزای ایشان دو یا سه ماه می باشد بایستی توجه داشته باشند که ایشان تنها ۳۰ روز اجازه اقامت در کشور را دارند. لذا می بایستی تا قبل از اتمام ۳۰ روز با گواهی اشتغال به تحصیل به سازمان امور دانشجویان مراجعه نمایند و اقامت یک ساله خود را دریافت نمایند.

★ لازم به ذکر است دانشجویان بین المللی با ویزای ۳ ماهه اجازه خروج از کشور را ندارند و به محض خروج از کشور ویزای ایشان باطل می گردد و در صورتیکه قبل از خروج از کشور گواهی اشتغال به تحصیل خود را دریافت و خروج را به دانشگاه و سازمان امور دانشجویان اعلام نموده باشند اخذ ویزا و ورود مجدد به کشور برای ایشان با مشکلات زیادی روبرو خواهد بود.

۲. دانشجویان بین المللی که هنوز امور اجرایی ثبت نام ایشان انجام نشده و اقامت ایشان رو به اتمام است می بایستی بدون فوت وقت سریعاً به دفتر سرپرستی دانشجویان بین الملل واقع در مدیریت همکاری های علمی بین المللی مراجعه نمایند تا این دفتر نسبت به تمدید اقامت ایشان تا زمان ثبت نام قطعی اقدام نماید.

۳. دانشجویان بین المللی که دارای اقامت یک ساله با ویزای E می باشند یک ماه قبل از اتمام اقامت جهت تمدید اقامت می بایستی با گواهی اشتغال به تحصیل به سازمان امور دانشجویان مراجعه نمایند.

۴. کلیه دانشجویان بین المللی که قصد خروج از کشور را دارند می بایستی با گواهی اشتغال به تحصیل به سازمان امور دانشجویان مراجعه و خروج از کشور را اعلام نمایند. در غیر این صورت برای ورود به کشور دچار مشکل خواهند شد.

۵. اعلام خروج از کشور برای فارسی آموزان مرکز آرفا توسط دفتر سرپرستی دانشجویان بین الملل به سازمان امور دانشجویان انجام می شود.

★ دانشجویان بین المللی و فارسی آموزان آرفا که به دلایل مختلف با ویزای غیر دانشجویی در کشور اقامت دارند می بایستی قبل از شروع به تحصیل و ثبت نام به سرعت با هماهنگی سرپرستی دانشجویان بین الملل به سازمان امور دانشجویان مراجعه نمایند.

★ توجه: هر روزی که دانشجوی بین المللی بعد از اتمام اقامت به سازمان امور دانشجویان مراجعه نماید می بایستی به ازای هر روز به مبلغ ۴۵۰/۰۰۰ ریال جریمه پرداخت نماید. (این مبلغ با تصویب پلیس مهاجرت تعیین و دریافت می گردد و دانشگاه و سازمان امور دانشجویان هیچ مسئولیتی نسبت به این موضوع ندارند).

★ مدارک مورد نیاز جهت صدور اقامت: ۵ قطعه عکس - کپی صفحه اول پاسپورت -

هزینه: ۲۰۵/۰۰۰ ریال

★ مدارک مورد نیاز جهت تمدید اقامت: ۵ قطعه عکس - کپی صفحه اول و صفحه و صفحه اقامت فعلی -  
هزینه: ۲۰۵/۰۰۰ ریال

★ مدارک لازم برای خروج مراجعت و خروج قطعی: ۳ قطعه عکس - کپی صفحه اول و آخرین اقامت -  
هزینه: ۲۵/۰۰۰ ریال

★ پس از اخذ خروجی، دانشجو یک ماه فرصت دارد تا از کشور خارج شود.

★ دانشجو نمی تواند بیش از سه ماه در خارج از ایران اقامت داشته باشد.